
FIN ID: 41803A

Dodatek č. 1O
ke Smlouvě č.4l803A o nájmu části nemovitosti

rre znění dodatků č. 1 až 9 (dále jen ,"smlouva')

Smluvní ďranyl

Město Bílina
se sídlem: Břežánslo 50/4, 41831 Bílina
Ico: 00266230
DIč: CZ00266230
bankovní spojení: Česká spořitelna a,s., č. účtu: 19-1060440379/0800
zastoupené.: Mgr. Zuzanou Schwaz Bařtipánovou, starostkou města
(dále jen "pronajímatelJ

a

vodafione cžech Republic a,s.
se sídlem: náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5
Ico: 25788001
DIč: CZ25788001
spolďnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městslcým soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064
bankovní spojení: citíban& č. úČtu: 202985110/2600
zastoupená: Mgí. Maftinem Koutným, na ákladě pověření
kontaktní e-mail: 

.(dále jen "nájemcet

Smluvní strany pro vyloučení pochybností potvrzují, že předmět nájmu se nachází v budově č, p. 31,
jež je součásť pozemku parcela č. 1785, vše k. ú, Bílina, obec Bílina, ást obce Mostecké Předměstí.
Přičemž pronajímatel prohlašuje, že je jejich řádným a výlučným vlastníkem.

Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

I.

a) Pronajímatel a nájemce se dohodli na tom, že ěl. fiI. §mlouvy se dop!ňuje o nový odst,
5. následujícího znění:
5. Nájemce je oprávněn umožnit užívání (podnájem) předmětu nájmu, po předchozím souhlasu
pronajímatele, jinému provozovateli síĚ elelGronických komunikací za účelem umístění a provozování
zařízení sftě elelGronichých komunikací takového provozovatele síĚ elektroniclcých komunikací.

b) Prcnďímatel a nájemce se dohodli na doplnění smlouvy o následující ujednání, ktená se
vkládá do čl. ilI. smlouvy jako nový odst 6.:
6. Pronajímatel může kontaktovat nájemce:
a) ve věcech týkajících se užívání předmětu nájmu a ve smluvní,ch věcech prostfudnictvím e-mailu:
najmy@vodafone.cz;
b) ve věcech plateb dle této smlouvy prosťednicWím e-mailu: site-lease.cz@vodafone.com nebo na
tÉ1.776 971785
c) v mimořádných situacích - potřeba emergency přístupu na předmět nájmu - na tel. 776 977 340.
Zaslání e-mailové zprávy na ufie uvedené adresy nenahrazuje písemný úkon dle této smlouvy na
adresu sídla n{jemee (V_ odafone cz€ch ReBublic a.s., náměstíJunkových 2ao8?, t55 00 Praha 5).

Nájemce mŮže kontaktovat zástupce pronajímatele prosťednictvím e-mailu: 
nebo na tel, Jana Charvátová, refurent odboru nemovitoďí a ínvestic MÚ B ina,



d) Pronajímatel a nájemce se dohodli na prodloužení doby nájmu dle smlouvy, a proto s€
odstavec l, článku IV. §mlouvy mění a nově zní takto:
Tato smlouva je uzavřena na dobu ulčitou do 31.12.2030,

e) Pronajímatel a nájemce se dohodli na zvýšení nájemného, a pnoto se odstavec t.
článku V. smlouvy mění a nově zní takto:
Nájemce se zavazuje platit pronajímateli smluvní nájemné v dohodnuté Výši 80.000,- Kč/rok (slovy
osmdesáttisíckorunčeských). Nájemné nemovitých věcí dle § 56a ZDPH je osvobozeno od DPH.

f) Pronajímatel a nájemce se dohodli na změně odstavce 2. článku V. §mlouvy takto:
Nájemné bude hrazeno formou čtýrtletních plateb s tím, že toto je stanoveno ve výši 20.000.- Kč
(slovy dvacettisíckorunčeských).

Il.

Ostatní ujednání smlouvy zůstavají nezměněna.

Tento dodatek je Vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdží po
dvou vyhotoveních,

Dodatek nablývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v souladu se zákonem 34Ol2O15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někter,ých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Doložka dle § 41 zákona ě,t'2al2ooo sb., o obcích (obecní zřízení):
Záměr uzavření dodatku byl zveřejněn na úřední desce města Bílina od 21.05.2019 do 06,06,2019.

Tento dodatek byl projednán a schválen Radou města Bílina usnesením č. 795 ze dne 18.06.2019

Pronajímatel:

V Ut,ť
Nájemce: Á, 2 J
i-i,"".-a^" (/t í M'7dne - 2 -07-201s

Podpis:

Město Bílina

Jméno: Mgr. Zuzana Schwaž Baftipánová
Funkce: starostka města

MÉsTo BtLIř{A
BtB'ánEM 5014

418 31 Bíilna
1

Podpis:

Vodafone Czech Republic a.s.

Jméno: Mg[. Martin Koutný
na základě pověření

l/odafoně cžech R€pUbl,ic .
náměsli lUn\o\^ich 2, ]5S00 Pral

|co:25 /8U00., DlČ, C72578d0(
t"|-7'|é':11,] 1,], f8x 77ó 971 ,

.5(

2l2



=
'l Ýt.

ťíl" É ld, _,, i
_l (.)

a' .;-.:'r 'J

!;, 5/o

_:§

_Ed€

LJ ":. 
1,oc

Smlollva č.41803A
o najtntr části rretltovi{ost i

uzavřená dle zák. č, 40/] 964 Sb,. občanského zákodkrI

l.

Snlluvní strany

},lčsto Bílina

se sid]ern : Břežánská 50/1. 4t8 31 Bilina

rČo: 266230

bankovní spojení : Česká spořitelna Bilina

č,ú., 035_ l060440379/0800
zastor,rpené Ing. Čestnrirenl Dudou. staíostou lllěsta

/dále uváděn jako pronajinlate] na stíaně jedtlé/

a

2 Čcský Mobil a.s.

se sidlenr : Vinohradská 167. Praha l0
IČo : 2-{78800t

DlČ : 001-2578800l
Bankovní spojeni: ABN-AN{RO Bank, Prague l}ranch

č.ú,: 01,08,0l l/5400

zastoupená: dvěnra členy představcnstva

/dále uváděn jako nájemce na straně druhé/

1l.

Př,cdnrčt náj nr u

Pronajinrate1 prohlašuje. že je vlastnikenr oblektu školy r,ulici Lidické č,p.)1 na
parcele parc,č. 1785 v k,ri ř}ílina zapsaného na LV pro otrec Bílina \zýpis údajů
z cr.iclcnce nemovitostí .ie v přiloze 2 této smioul,v

Pronajimate1 pronajílná rra základě této sntlour,1, ná|enrci část nenlovitosti - č,lst
s!řetl1_1l fl111211 l)rostorern nuíným lt ulnistžttí u ultoíyaní nntónních stoíirir a lí
unústění ýe,úilačnílrl zuřizcní, llrl§íOr n0 půdě li rastavbě íetlutitkt nístntlsti o
ynitřní obestnl,ěttó p!ošc 8 nt), plochn r šířce 0,5m pro unístění kabelotý,<:It. ž,!abu
tttcxi lethnfuliott núslnosíí a uníénníni stolirJ, , a to v objt]ktll šktrly na adrese rtl.

Lidická l8l3l, kťt. Bílina specilikovanotl ir zakres]cn<ltl v piiloze č l této snrlt,tuvy,
r cel rrč j e.jrc h sollčastl a piislušcn st vr

sřána 1

§lrll_.Bilina_Pnržsl<.i Cesk! N,tobil_člstopis,doc

l

1.



ř

ř

4_

J Pronajímatel prolrlašuje, že si neni vědom toho, že existuji nějaké právní nebo jiné
vady předmětu nájmu, které by byly překážkou platnosti této smlouvy. Předmět
nájnlu se pronajimá v tom stavu, v jakém se dosud nacházel a nájemce se zavazuje na
své náklady předmět nájmu pro své potřeby upravit tak, aby odpovidal stavebně
technickým podmínkám a jeho dalšímu provozu.

Nedílnou součástí této smlouvy je výpis údajŮ z evidence nemovitosti pro obec Bilina
a k ú, Bílina.

J

IlI.

účel ná;*u

Předmět nájmu bude nájemcem uživán pro výstavbu, provoz, údržbu, úpravy
telekomunikačního zařízení pro přenos signálů veřejné sitě mobilních telefonů dle
normy GSM.

Pronajímatel se timto zavazuje, že umožni nájenrci rr lhůtě stanovené nájemcem
v1l,stavbu výše uvedeného telekornunikačniho zařizen| které bude spolu s jeho
přislušenstvím umístěno na domě v ulici Lidické č. 3l a současně umožni provedení
napojeni telekomunikačniho zařizeni na zdroje energie k čemuž dává tímto svůj
souhlas, Pro technologické zařízení bude požadovári přikon z veřejné elektrorozvodné
sitě ve výši do I 5 kW.

Rozsah úprav prováděných v návaznosti na výše uvedenou ,ltýstavbu

telekomunikačního zařízení je uveden v přiloze č.1, která je nedílnou součásti tao
smlouvy.

4. Nájemce tímto v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, že provedení

telekomunikačnih o zařízeni respektuje platné právni předpisy, včetně platných
technických norem a hygienické předpisy,

t,

_r.

t,

lv.
Doba nájmrr

Tato snrlouva se uzavirá na dobu určitou a to od 14.2,2000 do 13.2.20l0, tj. na dobu

deseti let,

Nájenrní §mlouva nabývá platnosti clnem jejího podpisu snluvnimi stranami a

účirrnosti datem zahájení instalace telekomunikačni}rc zařízeni_ Nájemce je povinen

ode dne účinnosti snllouvy platit náiemné ve výši níže stanovené.

Platnost smlouvy se automaticky prodlužuje o dalšich deset let, pokud nájemcc
písenně neoznámi pronajímate|i mininlálrrě der,ět rněsíců před ukončením platnosti

slnlouvy. že nemá zájenr najejim prodlouženi.

skana 2

Snrl_Bilina_Pnžská_Čc§ký Mobil_čistopis.doc



v.
Cena nájmu

1. Nájenlce se zavazuje platit pronajímateli smluvní nájemné v dohodnuté \"ýši ó0.000,--
Kč/rok (slovy šedesáttisic korun českých) vč. DPH

2. Nájemné bude hrazeno formou čtvrtletních plateb s tínr, že toto je stanoveno ve výši
l5.000,-- Kč. .

3. Nájenrné bude poukazovrino (placeno) nájemcen na účet pronajímatele na základě
této srrrlourry a to vždy do 1O-tého dne prvrrího měsice přislušného čh,dletí.

4. Nájenrce je povinen ode dne účinnosti smlouvy platit nájemné ve výši výše stanovené,

5. Nájemné nezahmuje :

- úhradu elektrické energie

6. Položky za služby v nájemnénr nezahmuté budou nájemcem placeny přímo dodavateli
služeb. Za tiInto írčelenr umožní prorrajímatel nájemci nrontáž nrěřidel v pronajatých
prostorách dle požadavkŮ dodavatelů služeb.

7. Nájerlrnéje považoviino za zaplacené dnern připsáni pr'íslrršné částky rra ťrěet

pronajirnatele,

s, Nájerruté je nrožrréjednou ročně k 31.3 upravit, na základě dohody obou snrluvnich
stran, dle indexrr čisté inflace vylrlášenéIro Českýnr statistickýnr úřadem. Úprava
nájerrrrrého dle tohoto ustanoveníje poprvé možná od 1.1.2001.

9. Dostaneli se nájetrtce doprodIení s placenínl nájenrrrélro d]e ustanovení čl. V této
snllouly, je povinerr zaplatit pronaj ímateli strrluvtrí poktttu ve l"ýši 0, i o/o z dlužné
částky za každý derr prodlení.

vI.
Práva a povinnosti nájemce

l, Nájernce je povitren užívat píonajatou část netrrovitosti v souladu s ustanoverrírni této
snrlouvy, dbát o její dobrý stav a zabránit jejímu poškozování. Pokud přesto dojde
zaviněním nájemce ke škodám pronajínratele, je povirren ty{o škody nahradit a to

pŤedevšínl uvedenirn do původního stalu, nedohodIrorr-li se snrIuvní stranyjinak.

2. Nájenrce v případě výstavby telekomunikačnilro zařízení a s tílrr spojenýclr stavebních
ťtprav zabezpeči všeclrna potřebná povolerrí správrriclr orgánů. V případě stavebních
úpravje nájenrce povinen si vyžádal souhlas prorrajírnatele k tělnto, lderý se zavazuje,
že jej bczdůvodně neodepře.

3. Nájenlce je oplávněn prorrajatou část nen)ovitosti rra vlastní náklady stavebttě

tlpl,avovat tak, aby vyl-rovovaly jelro potřebánr. K tottru si předenr vyžádá píserrrrrý

soulrlas pronajínratele,

4. Nájerrrce se zavazuje, že po ukorrčerrí platnosti této sIrllorrvy vrátí prorrajaté prostoťy
pronajírnateli v pťrvodnínr stavu v jaként je převzal s přilrlédnutínr k běžnérrru
opotřelrení a ke stavebnirn úpravánr povolenýlti pt,ouajittratelent.

5. Nájerrrcerrr provedené stavebrrí úpravy budou provedeny najeho vlastrrí náklad.

straná 3

"' ^-^;"r,á Čcský lvlobil čistopis.doc



6.

-1.

Nájemce má pnivo na poměmou s|evu nájenrného, na základě oboustranně
odsouhlaseného protokolu ve formě dobropisu, pokud dojde bez jeho zavinění nebo
vinou pronajímatele k omezenému uživr{ní předmětu r-rájnru.

Nájemce se zavazuje, že bude v souladu s piatnými právními normami a dalšími
předpisy a na vlastni náklad provádět stanovetlé revize lyluazených technických
zařízení, která jsou v nemovitosti instalovr{na.

Nájemce je si vědom toho, že pojištěni vneserrých věcí do pronajatých prostor je jeho
záležitostí stejně tak i pojištění v souvislosti sjeho ěinností.

Nájemce má právo přístupu do pronajatých pfostor bez časového omezení, tj.24 hod,
denrrě,7dnůvtýdnu.

vII.

Práva a povinnosti pronajímatele

l. Pronajinratel se zavazuje, že umožní nájemci qýstavbu telekomunikačního zařízení pro
přenos signálu veřejné sítě mobilních telefonů dle normy GSM na pronajaté části
nemovitosti, jeho provoz, údržbu a úpravy.

2. Současrrě s tím se pronaj ím atel zavazuje, že poskYne a zabezpečí nájemci do / dnů od
qýzvy veškerou vyžádanou součinnost pro získání prYísltršrrých povolerrí pro výstavbu
qýše uvedeného zařízeni. Pronajínratel je povinen se písemně vyjádřit ke stavebním
úpravánr ve lhůtě 7 dnů od výzvy nájenrce.

3. Pronajímatel se zavazlje, že neumožní ádnému třetimu subjektu instalaci či provoz
takového zařízeni, které by mohlo ohrozit zájmy nájenrce a to bez jeho písenurého
předchozílro soulrlasu,

4. Pronajirlatel se zavazuje, že runožni nájemci provést napojeni q/še uvedenélro
telekornunikačního zařízeú na zdroje enelgie. Pokud bude nutné týo vybudovat
poskytne nájemci veškerou vyžádanou součinnost pro ziskání příslušnýclt povolení
pro výstavbu sítí.

5. O převzetí části nemovitosti sepíše pronajínlatel s nájenrcenr prYedávací protokol ke dni
účirurosti této snlloul1/, který se stane formou piílohy nedílrrou součástí této snrlouvy-
Zápis nrusí bly't podepsárr znrocněnýnri ástupci obou smluvníclt stlan. To se vztahuje i
na vrácetri pronajaté ěásti nemovitosti pronajíniateli.

6. Pronajírnatel se zavazuje, že zajístí po celou dobu nájenrního vaahu ťrklid a čistotrr
přístupo4,ch cest a údržbu pťonajaté části nenrovitosti.

7, Pronajínratel je oprávněn provádět kontrolu pronajaté části nerrrovitosti za účasti
odpovědného zástupce nájemce, což mu rrájenrce na požádári unrožní. Pronajítllatel
uvědonri nájelrrce o zarrr,ýšlené kontrole alespori 5 pracovníclr dnů předjejím korrárríttr
písenltou forrnou.

8. Pronajírrratel se zavazuje, že bude udržovat svýrn trákladenr pronajatou část
tlenrovitosti ve stavu způsobilénr ke smluvenému užíváni.

9. Prorrajírrratel se zavazuje, že pojistí nentovitost, jejíž část pronajímá, proti škodánl
způsobenýnr rra burlově elementárnírni vlivy _ živelné poluonry, požfuenl, a škodánr
způsobenýnr tř€tínri osobami. Neodpovídá za jakékoli jiné škody a není povinen
uzavírat v torrrto smyslu žádné další pojistrré smlouvy.

l0. Pojištění zařízeni, lderé je součástí obclrodnílro jměni nájenlce, hradí rrájentce.
Nájenrce přebírá odpovědnost za škody v budovějínt způsobené.

§trana 4

- -=-',; český MobiUistopis.doc

9.



3.

1l. Pronajímatel se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu založeného touto
smlouvou umožni nájernci průchod a průjezd k pronajaté části nemovitosti přes další
pozernky, které nrá v nájmu nebo ve vlastrrictví bez onrezení, tj, 24 hod. denně, 7 dnťr
v týdnu a bezplatně,

l.

vIu.
Podmínky ukončení nájmu

Platnost této nájemní snrlouly je nrožné před uplynutínr doby na kterou je uzavŤena
ukončit písernnou dohodou obou snrluvních stran nebo qýpovědí za podrnínek níže
stanovených.

V;ýpověď musí být uěiněna písemně a doručena druhé straně. V případě pochybností
se má za to, že l"ýpověď byla doruěena desátého dne poté, co byla podána na poštu.
Obě snrluvrrí strany souhlasí s tím, že výpověd'je možné dát pouze z těchto uvedených
důvodů.

Pronajíruatel nrťrže vypovědět uzavřenou smlouw v tříměsíční vlfuovědrrí llrůtě pouze
z následujících důvodů :

a) nájemce užívá pronajatou část nemovitosti v rozporu s ustanovením
této smlouvy,

b) nájernce je o více než jedno ětvrtletí v píodlení s placením nájemného a
pronajíntatel jej píserrrně vyzval k zaplacení dlužného nájenrného se
stanovenínr termínu platby,

c) nájemce provádí stavební úpravy bez souhlasu pronajímatele.

4. Nájenrce nrůže vypovědět sn ouvu ve třinlěsíční qy'povědní lhťrtě pouze z
následujících důvodťr :

a) ztratí způsobilost k provozování čirrnosti,

b) pronajatá část nemovitosti se stane bez jelro zavinění nezpůsobilá ke
smluvnímu užívání,

c) pronajínratel neplni povinnosti stanovené touto snrlouvou

d) pronajaté prostory nebudou podle jelro uvážení dále dostatečné pro jeho
činnost nebo bude-íi rozlrodnuto o ukončení podnikatelských aktivit
nájernce,

e) brrde rozlrodnuto o zněnách ve vysilací síti mobilníclr telefonů,

í) dojde-li k poškození nebo zničení itlstalovanélro zaíizení v takovém
rozsallrr, žejej nebude tlrožné provozovat.

Vypoví-li nájenrce tuto snrlouvu z důvodů, kter,é vznikrrou vinou prorrajínratele, nrá

nárok na vráceni poněrné části nájemného. Poměrná částje stanovena v návaznosti na
dobu uživání pronajaté nemovitosti.

DojdeJi k qfpovědi této smlouvy, je nájenrce povinen odevzdat nernovitost řádně
lryklizenou ve stavu odpovídajícím běžnému opotřebení spolu s provedenýnri
stavebními úpravarni do 30 dnů od nab}tí účinnosti výpovědi.

Nezíská-Ii nájenrce všeclna potřebná povolení pro výstavbu telekomurrikačního
zaŤízeni bez jeho zavinění, nebo budeJi rozlrodnuto o nerealizaci plojektu výstavby

strana 5

_Bilina,Pražská_Český Mobil_eistopis_doc

).

6.

7.



!
l

telekomunikačního zařízeni, nebo nebudeJi nájemce vybrán jako realiátor tolroto
projektu, má právo od smlouvy odstoupit, Odstoupení musí být provedeno písemně a
doručeno pronajímateli s tím, že účinky odstoupení nastávají dnenr jeho doručení, V
takovém případě nese každá ze smluvnich stran své vynaložené rráklady.

8, Nájemce je povinen do 30 dnů po ukončení nájmu uvést pronajaté prostory do
původnílro nebo náležitého stal,rr a protokolárně je předat pronajírrrateli.

l.

Ix.

závérečná ustanovení

Veškerá práva a povínnosti lyplývající z této smlouvy přecháLzí na právní nástupce
obou smluvních stran.

Tato smlouva se spral.uje českým právr m řádern. V případě sponi se sniluvní strany
zavazt$i je řešit na úrovni jednáni svých statutámích zástupců. NedojdeJi mezi nimi k
dohodě, je piislušný obecný sorrd strany žalované.

Pozbude-li něktei€ ustanovení této snrlouvy platnosti, zůstávají ostatlrí tímto
nedotčena. Neúčinné ustarrovení se naluadí takovým, které odpovídá nebo bude co
nejbtíže původníuru záměru v ekononrickém smyslu.

Jakékoliv zněny této snrlouvy mohou blít provedeny pouze písemnou formou,
odsoulrlasenou oběnra smluvrrínri stranami jako její dodatek.

Tato smlouva se lylrotovuje ve 4 vlýtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
dvou r,l.tiscích.

Smlouva nabývá platnosti dnen podpisu oběnra smluvnínri strananri a účinnosti datern
zalrájení irrstalace telekomunikačniho zařízení.

5.

an" /!,{.,,.. z.ooo

2.

3.

4

6.

V Bítině

Za pronaj ímatele :

V Praze ao" ?9l,} zooo

Za nájemce :

strana 6

,:"r^ni§.doc

tEs,rv uOBl!



Přiloh}, ke smlourry_

l. Umístění zařízení nájenrce na nemovitosti

2. Kopie výpisu údajů z katastru nemovitostí

3. Výpis z obchodního rejstříku nájemce

strana 7

Sml_Bilina_Pražská_Ccsld, Mobil čislopis.doc il



piunrs s:srelr
zóklodní škoto
Bí|ino

O-



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 41803 A

Smluvní strany se dnešniho dne, měsíce a roku dohodly na níže uvedených změnách smlouvy
o nájmu nebytov,ých prostoí uzavřené dne 28.2.2000 mezi

Pronajimatelem:
Město Bílina
Břežánská č. 50
Bílina 418 01

A

§ájemcem:
Ceshý mobil a,s.
Vinohradská 167
Praha 10

l. Výše nájmu dle čl. 5, bod, 1 se v důsledku valorizace měni talg že misto částky ve výči
60,000,- Kč si smluvni strany sjednávaji nájemné ve rnýši 62.340,- Kč-

2. Tento dodatek nab;[,á platnosti dnem podpizu obou smluvních stran a to s účinnosti
dnem 1.4.2001 ,

Tento dodatekje vyhotoven ve ětyřech vyhotoventclu z nchžkažÁá strana obdrž dvě
vyhotovení.
V ostatnich ujednánich se smlouva ze dne 28.2.2000 nemění.

V Bílině dne . ,1 ,'. , , .: , . .? .:'.: "Í

'§,:,,n:ryiil+ť-#i

;;lá}



Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 41803 A

Smluvni strany se dnešniho dne, měsíce a roku dohodly na niže uvedených změnách smlouvy
o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 28,2,2000 mezi.

Pronnjímatelem:
Město Bílina
Břežánská č. 50
Bilina 4l8 0l

A

§ájemcem:
Ceský mobil a.s.
Vinohradská č. 167
Praha 10

l, Výše nájmu dle č1,5, bod l se v důsledku valorizace mění tak, že místo částky ve l}ši
62.340,- Kč si smluvni strany sjednávaji nájemné ve qiši ó5.270,- Kč.

2. Tento dodatek nabljvá platnosti dnem podpisu obou smluvnich stran a to s účinnosti
dnem 1.4,2002,

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech lyhotovenich, z nichž každá strana obdrži dvě
lyhotovení,
V ostatnich ujednáních se smlouva ze dne 28.2-2000 neměni,

o,1--

Nájemce

ďď



Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 4ltl03 A

Snrluvlli stranv se dnešnilio dne. ntěstoe a roku dolrodly na niže uvedených změnách snrlouvv
o nájnru nebylových prostor uzavřené dne 28.2,2000 nrezi,

Pronajímatel:
Město Bilina
ICO 26a)] 10

sidlo; 4l8 3l Bilina, Břežanská č.50/l
Zastoupeno :slarostou města JrlseÍ'ern HoráČkenr

a tt:ijemcem

Český mobil, l.s.
Vinohradská č. ló7
l00 00 Praha }0

l.

l, Výše nájmu dle čl 5, bod l se v důsledku vaiorizace měnl tak, že misto částky ve vl;ši
65-270,- Ké si snlluvni strany s.iednáva.ii nájentué ve {ši 6ó,445,- Kč.

l l.

2, Tento dodate|< rrabývá platnosti dnem podpisu obou sntluvnich stfan a to s účinnosti dnem
1,4 2003.

V ostatnich u|ednánich se smlouva ze dne 28,::.2000 nenlěni

ílině dne ..{.| .,! .!*"3

' 'iE§KÝ M$*'!- ta,n

ffi{ffil,#trl



Dodatek č.4 ze dne 3l. 3. 2003 ke smtouvě č. 4lS03 A
Rozsalr oprav prováděnÝch nái emcem

Pronijímatel:
Mčsto Bilina
IČQ 266 230
sidlo: +ltt 3l Bílina. Břežánská č. 50/.l
Zastoupené: starostou lněs(fl Joseiem Horáčkctn
a
Nájcmce:

Český Hůil, a.s
sidlo: Virrohradskti č, t67. t{]0 00 Píaha l0
neb}to\i prostol: Lidická č. l8/3l

I

Na ákllldě rozlrodnuti Radt něsla BilinY u§nesením číslo t9-t 7c dne 5.3,2003 je rrhoto\'eo tcnto dodátek ke
smlou\'Č o pron.'Únltl neb}1o\ íclr píostof. \,e sn),slu $ mezcní pojlnů drobná oprava a běžná írdžba a nákladl na
nč,

3)

l)

II

Pronajirrralcl se tínto ZaIaZUjc. že na s\Ttj náklad a na š,é llebezpcči zajisti udížo.i,áni piedlnětu nájmu 1,e
stavtl zpúsobilém ke sttrlttr,enétnu účchr užir,áni.

Nájenrcc se tilnto ZaYazuje. žc na §,rrj niiklad a na š,é ncbczpečí Zajisli drobné opt-a\,\ předulětu nájnru.
jakož i bcžnort údržbu přcdnrětu íújmu

Pod polment ..drobnó opratl,přcdmětu ni|jl}ru" se pro účcl! tóto s rlour,_v rozuttti:
a) opra\f it r,Ýnrěnv l,r,tnezené \. § 5 č. odst. l až -t naňzcni 1,1ádl, 2_58/1995 kleŇln sc pIo\,ádí obcanský

zákorrik. r,platnénr znění (diilejcn.,§ 5").
b) podlc \íšc ni.iLldadu se za drobné oprar.l poYažu_jí další opra\,,\, ncb\lového prostonl ajeho \rybaYeni á

\i,tněnl součásti jcdnotli\Tch picónětu tolroto \fóayeni. které uejsou u\.edcn] \, is5..ieslliže náklad nil
jednu oprayu nepícsálurc částku 5.000 Kč. Proládi-li s€ na téže r,ěci několik opra\,. kleré spolu
sourise|í a časo\,č Da sebc na\áituji. jc rozhodujicí součet nákladit na sour,isejíci opran.

c) pro\edclli nčkolika opra\, na též,c \,čci. ktcró b1, přesil r, částku 5.000 Kč. projedná nájence s
pronajinliIlelclll přc{.|eiiclr rcalizaci

Pod pojrncnr ..lláklad\ spojené s bčžnou údžbotr pŤedInčlu nájnrrr" se pro účcl), 1élo smloul\, ,ozulní
nrikladv na udro\-áni a čištěni neb.Ylo\,ého píosloru. které sc pror ádě.li oblTklc při delšim užil áni, Jsou jimi
zejnténa pra|idchré plohlidlq,a čištěni přcdrnětil tll,edených 1, § 5 (plvnospolřcbičů apod.). maloviini Yčetoč
opraťr omilck. lapeto\ iini a čištěni podlah \,četnč podlaho\ých knrin- obk|adů stčn. čištěni zanescnýclt
odpadu až kc stoupačcc a vnitřni nátčq ,

I

V o§lalnich ujedluilliclt se sntlouva o pronájulu neb},lo\,ýclt píostoí nerllělli.

2)

-1)

(4r-1aro7

V Bilině dne:

ógsKFMon*- as.
vhoh! € rý trrl ttlt Praha Í0
lčo3578&0l. M:,h$-žs?B8001
bL; en 17 t t 1 t, bx: 2n17 ,|fi l

(108}

V Bíliíědn : í 1  Í. kU 3



#*i$"","
Dodatek č.5

Ke sm]ouvě o nájmu části nemovitosti č.418034 uzavřené ďne28,2.20O0

Pronajírnatel: Město Bílina
Se sídlem: Bíežanská 5014,418 3l Bílina
lčo: zoo zgo
gankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Teplice
Č.,:.: t 9_ tO6On+O379l080O
Zastoupené: staíostou města Josefem horáčkem

Nájemce: Český lVíobil a.s.
Společnost zapsaná v OR u MS v Praze pod spisovou znaěkou 8.6064
Se sídlem: Vinohradská 1ó7, l0O 00 haha l0
lČo: zszs8oot
DIČ: 010_25788001
Bankovní spojení: ABN-AMRO Bank, Prague Branch
C.ó,: L17428/54OO
Zastoupená: Mgr. Martinem Koutným - na základě plné moci

Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy:

L

Nájemné bude nájemcem zasíláno na bankovní účet č.: 19-í06O4403'79/0800 vedený
u Ceské spoňtelny a.s., Teplice, pod variabilrum symbolem 72l248n3

il.
Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zŮstávají nezměněna.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, pňčemž každá ze smluvních stran obdrá
po dvou vyhotoveních,

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a úěinnosti l ,1.2004.

-_ffi,'fli§,Ťffi



-,lllllllw
Dodatek č.6 ke smlouvě č. 41803 A ze dne 28.2.2000

Pronajímatel:
Město Bilina
|čo:266230
sídlo: 4l8 31 Bílina, Břežinská ě.50/l
zastoupeno: starostou města Josefem Horáčkem

a nájemce

_ mobil, a,s.
sídlo: Vinobradská 167, 100 00 Praha l0

Na základě usnesení rady města ze dne 2.2.2005 se účastníci tohoto dodatku dohodli na
nrisleduj ící změně nájemni smlouvy:

I

Výše nájmu dle č1.5, bod 1 se v dusledku valorizace mění tak, že místo částky ve výši
6ó.445,- Kě si smluvní strany sjednávají nájemné ve \^.íši 68.305,- Kč.

u

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a to s účinností dnem
1.4,2005,

V ostatních ujednáních se smlouva ze dne 28.2.2000 neměni.

f,4.7"Q_oc,,;-
lině dne:

H.e,ffiáH*I
S,_,s



Dodatek č.7 ke smlouvě č. 41803 A ze dne 28.2.2000

Pronajímatel:
Město Bílina
IČo 266230
sidlo; 418 31 Bílina, Břežrinská č,50/1
zastoupeno: starostou města losefem Horáčkem

a naJemce

Vodafone Czech Republik, a.s.
Společnost zapsaná v OR u MS v Praze pod spisovou značkou 8.6064
Se sídlem: Vinohradská l67, 100 00 Praha 10
IČ: 2578800l
DIČ: CZ 25788001
Bankovní spojení: ABN-AMRO Bank, Prague Branch
č.ú. ttllzgtsloo
Zastoupená: Mgr. Martinem Koutn]ím - na základě plné moci

llllllllNllilllllll|lilrill[illll]llllll§lll,MUBlPoO1HXl9-

Na základě usnesení rady města ze dne 8.3.2006 se účastníci tohoto dodatku dohodli na
následující změně nájemní smlouvy:

I

Výše nájmu dle č1.5, bod l se v důsledku valorizace mění tak, že místo částky ve výši
68.305,- Kč si smluvní strany sjednávají nájemné ve výši 69.603,- Kč.

tI

Tento dodatek ab;fuá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a to s účinností dnem
1.4.2006.

V ostatních ujednáních se smlouva ze dne 28.2.2000 nemění.

lině dne: ía 3 - Zo o á

.,,írd.íone czech ReFlulc a5
,i*'*+ ]57 10o0o kďl.ru
i r.:iilco, učca sz8goor
.'1 ,-, ,t. ,.' _t*z'tl ll'l9z'

108,Il

úŘao silrxl dI..t, ',,,,



Dodatek č. 8 ke smlouvě č. 41803 A ze dne 28.2.2000

Pronajímatel:
Město Bílina
lČo: 266230
Břežánská č. 50/4
Bílina 418 31

zastoupeno staíostou města Josefem Horáčkern

Nájemce:
Vodafone Czech Republik, a,s.
Společnost zapsaná v OR u MS l, Praze pod spisovou značkou B.6064
Se sídlen: Vinolrradská l67, 100 00 Praha l0
IČ: 2578800t
DlČ C.Z 2578800t
Bankovrrí spojeni: ANV-AMBRO Bank, Prague Branch
Č,,i. t l Z+ZaIS+OO

Zastoupená: Mgr. Maňinem Koutným - na Základě plné moci

(

rllllllllll|1llllllllll{lililllllílllllllllllillil] lltil{ill
xMUBIP0O3FJHWx

Na zíkladě usnesení rady města ze dne 7.2.2007 se účastníci tohoto dodatku dohodli na
následuiící změně nájelrlní smloulry:

I

Výše nájmu dle č1.5, bod. l se v důsledku valorizace měni tak, že místo částky ve výši
69.603,- Kč si smluvní strany sjednávají nájemné ve {úši 7l,343,- Kč.

Il
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a to s účinností

dnem 1.4.2007.

V ostatních ujedrráních se smlouva ze dne 28.2.2000 ncmění.

!\.--"1_
ílině dne

,r Náiemce
h

1rodr6|tacadt i.pl&ak r.iv!dr6{ 16l, loQ 00 Adli 10
lc 257lt00l, &č @§7rsú6l

tri:?n 
'?l 

lrl,faí?n l}] q2.

1? - 3,20glélr ///a/:úď///Lry



Dodatek č. 9 ke smlouvě č. 41803 A ze dne 28.2.2000

Pronajímatel:
Město Bílina
|čo 266230
Břežánská č. 50/4
Bílina 418 31

zastoupeno staíostou města Josefem Horáčkem

a

Nájemce:
Vodafone Czech Republi\ a.s.
Společnost zapsaná v OR u MS v Praze pod spisovou značkou B.óOó4
Se sídlem: Vinohradskí l67, l00 00 Praha l0
IČ: 25788001
DIČ: CZ 2578800l
Bankovní spojení; ANV-AMBRO Bank, Prague Branch
C.ú. l17428/5400
Zastoupená: Mgr. Martinem Koutným - na základě plné moci

Na ákladě usnesení rady města ze dne 6.2.2008 se účastníci tohoto dodatku dohodli na
následujici změně nájemní smlouvy:

I

Výše nájmu dle č1.5, bod. l se v důsledku valorizace mění tak, že místo čristky ve výši
71.343.- Kč si smluvní strany sjednávají nájemné ve výši 73.341,- Kč.

II
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a to s účinností

dnem l,4.2008,

V ostatních ujednáních se smlouva ze dne 28.2.2000 nemění.

*

@




